


ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 16.11.2022

Název veř. zakázky: Tisá 225 - oprava a TZ

Zhotovitel: Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, Děčín
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Dotace (Ano/Ne): Ne Druh:
Název akce (majetku):

Tisá 225 - oprava a TZ

Charakter akce:

oprava + investice

Čísla objektů:
SO 01 - oprava
SO 02-TZ

Stavební díly:

Popis změny:
Doplnění penetrace podlahy z OSB desek před pokládkou povlakové vinylové krytiny - nebylo 
součásti původního rozpočtu.

- Výměna venkovních dveří do kotelny, stávající poškozené, nové ocelové
- Vypuštění výměny okna na WC, stávající okno 45/60 cm nelze vyměnit za plastové, příliš malý 

rozměr. Stávající bude repasováno, obroušeno a nově natřeno
Nátěr elektrorozvaděče, stávající již mírně orezlý - obroušení a nátěr
Rekonstrukce hromosvodu - původně pouze byla řešena nadzemní část, technikem zjištěno, že 
stávajíc zemnění již nevyhovuje normě, bude tedy provedena rekonstrukce i podzemní části - 
nový zemnicí pásek.

- Oprava elektroinstalace - doplnění jednoho nástěnného světla na chodbě. Dále při výměně 
vodičů z AL za Cu bylo zjištěno při demontáži kabelů, že rozsah potřebné výměny je větší, než 
bylo plánováno. Navíc některé zapojení již nevyhovuje stávajícím normám. Je třeba vyměnit 
podomítkových kabelů o 90 m více v 1. NP včetně instalačních krabic.

- K elektrokotli byl přívodní kabel použit CYKY 5x6mm2 místo navrhovaného 5x4mm2.
- Byla dohodnuta výměna stávající vany, původně uvažováno, že se ponechá, ale její stav po 

otlučení obkladů stěn nebyl vyhovující. Bude provedena i její nová obezdívka a obklad.
Stěna po otlučení obkladů byla poškozeny mnohem více, než se předpokládalo, v koupelně byla 
provedena v minulosti obezdívka stěn příčkovkami z pórobetonu. Z tohoto důvodu bylo nutno 
provést nové omítnutí stěn. Dále provedení nátěrové hydroizolace v prostoru vany, nebylo 
v původním zadání.

- Stav stropu v kuchyni, který byl po vytopení částečně poškozen se dále zhoršuje, bylo dohodnuto 
jeho otlučení (omítky na rákosu) a provedení podhledové sádrokartonové konstrukce.

- Provedení omítek 2 komínů - stávající omítka komínu u hřebene jíž vykazuje známky degradace. 
Komín nad kotelnou z vápenocementových cihel s degradací povrchu. Protože se mění nová 
střecha, byla odsouhlasena oprava i komínů provedením nové omítky a nátěrem v barvě fasády.

- Při výměně dřevěného opláštění nad kotelnou bylo v půdním prostoru objeveno množství odpadu 
(seno, staré matrace, stará izolace). Dohodnuto, že zhotovitel odpad vyklidí a odveze k likvidaci 
na skládku odpadů.

- Oplocení - po vytyčení hranic pozemku geodetem bylo zjištěno, že v zadní části vede hranice 
pozemku mimo stávající dřevěné oplocení. To se tedy nelikviduje, je zřejmě vlastníka sousedního 
pozemku. Po přeměření bylo zjištěno, že oplocení bude o 11,5 m delší než je v zadání. Jde o 
nedoměření v severozápadní části pozemku, viz změna po geodetickém zaměření.

- Výše uvedené změny mají dopad do doby realizace díla, z tohoto důvodu se posune termín 
dokončení díla do 30.4.2023. Posun termínu se týká především nátěru fasády, který by již za 
zhoršených klimatických podmínek by nemusel být proveden v odpovídající kvalitě. Ostatní práce 
budou dokončeny do 31.12.2022.

Zdůvodnění změny:
Změny byly vyvolány při odkrývání zakrytých konstrukcí, kdy nebylo dopředu možné zjistit stav nutných 
oprav. Dále byly dohodnuty některé další vícepráce, kdy by později bylo opravy problematické realizovat 
bez poškození opravených části (střecha, fasáda).



Posouzení změny - autorský dozor projektanta; Datum;
21.11.2022

Podpis;

Dopady:

do zadávací dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano

do časového plánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončení do; 30.4.2023

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:5 591,67

N: 6 654,28

Bilance:

. 210 132,32 Kč bez DPH

3
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 22 550,01

N: 199 828,26

Konečná celková cena akce před změnou 2 166 686,31 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 2 376 818,63 Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny (VZ/D): VZ

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:
Poznámka:



Děčínský stavební podnik s.r.o. 
Folknářská 1246/21 
40502 Děčín - Děčín I Změnové listy č.1 - č.12

AnJL.
T0S/?;

ZAKÁZKA

Číslo: 1530
Zakázka: Tisá 225 - oprava a TZ 

Komentář:

FIRMY ;

_

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 210132,32 Kč
DPH: 44 127,79 Kč

Celkem včetně DPH: 254 260,11 Kč
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Tisá 225 - oprava a TZ - Nabídka

Popis Cena

S: Tisá 225 - oprava a TZ
ZL: Změnové listy

ZL 01; Změnový list 6.1 - podlahy
776: Podlahy povlakové

ZL 02; Změnový list 6,2 - ocel.dveře do kotelny
006: Opravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání
767: Konstrukce zámečnické

ZL 03: Změnový list 6.3 - vnitřní parapety + okno na WC 1.NP
766: Konstrukce truhlářské
769: Otvorové prvky z plastu
96: Bourání konstrukcí

ZL 04: Změnový list 6.4 - Nátěr rozvaděče
783: Nátěry

ZL 06: Změnový list 6.5 - Hromosvod
001: Zemní práce
M21: Elektromontére

ZL 06: Změnový list 6.6 - Elektroinstalace
M21: Elektromontére

ZL 07; Změnový list 6.7 - Vana, obklady
003: Svislé a kompletní konstrukce
099: Přesun hmot a manipulace se sutí
61: Úpravy povrchů vnitřní
725: Zařizovací předměty
781: Obklady keramické

ZL 08: Změnový list 6.8 - SDK podhled
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání
099; Přesun hmot a manipulace se sutí
763: Konstrukce montované

ZL09: Změnový list 6.09 - Oprava komínů
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání
62: Úpravy povrchů vnější
D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot

ZL 10: Změnový list 6.10 - Vyklizeni prostoru nad kotelnou
009; Ostatní konstrukce a práce, bourání

ZL 11: Změnový list 6,11 - Elektroinstalace
003: Svislé a kompletní konstrukce
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání
099:Přesun hmota manipulace sesuti
61; Úpravy povrchů vnitřní
96: Bourání konstrukcí
M21: Elektromontáže

ZL 12: Změnový list 6.12 - Oplacení
1: Zemni práce
3: Svislé a kompletní konstrukce
762: Konstrukce tesařské
767: Konstrukce zámečnické
96: Bouráni konstrukci
99: Staveništnl přesun hmot
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

210 132,32 
210 132,32

9 031,58
9 031,66 

21 704,78
6 422,24 

824,34
14 458,20 
-1 195,88

: 3000,00
-4 062,00 

-133,88
1 312,00
1 312,00 

49 068,23 
12 505,28 
36 582,95

1 850,00 
- 1 850,00

38 345,71
6 106,00 

274,43
7 058,21 

12 000,00
12 907,07 
35 354,65
3 043,26
3 532,20 

28 779,19
9 517,70

648,14
8 370,71 

498,84
5 000,00
5 000,00 

24 466,34
2 215,93
1 914,72
2 675,54
1 780,00
2 480,00

13 400,15 
16 677,22
1 766,09 

11 450,00 
-2 250,00
4 350,00
1 092,50

630,30 
-1 361,67

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny; 210 132

210 132,32 
44 127,79 
44 127,79

Celkem (včetně DPH) 254 260,11
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Tisá 225 - oprava a TZ - Nabídka

Poř,... Typ. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Tisá 225 - oprava a TZ 210 132,32
Objekt ZL: Změnové listy 210 132,32
Podobjekt ZL 01: Změnový list č.1 - podlahy 9 031,58
Oddíl 776: Podlahy povlakově 9 031,58

3 SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 54,260 12,87 698,33
4 SP 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 , 54,260 153,58 8 333,25

Podobjekt ZL 02: Změnový Hst č.2 - ocel.dveře do kotelny 21 704,78
Oddíl 005: Úpravy navrchu, podlahy a osazovaní výplni 6422,24

75 SP 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 1,000 399,98 399,98
76 H 55331448 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 4870,00 4870,00
77 SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 4,840 238,07 1 152,26

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 824,34
74 SP 968072455|Vybouráni'.koyovýcln dveřních zárubní pí do 2 m2 m2 1,773 464,94 824,34

Oddíl 76T: Konstrukce zámečnické 14458,20
1 SP X3129 Demontáž stávajících dveři vč. likvidace kus 1,000 250,00 250,00
6 SUB X311 Dodávka a montáž nezateplených ocelových dveři - 900/1970, barva hnědá kus 1,000 13 458,00 13 458,00

45 SUB 783225600R00 (Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 1,210 620,00 750,20

Podobjekt ZL 03: Změnový list č.3 - vnitřní parapety + okno na WC 1.NP -1 195,88
Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 3 000,00

5 H X3121 |Repase stávajícího okna WC 1.NP - obroušeni, nátěr kus 1.000 3 000,00 3 000,00

Otfdff 769: Otvbrově prvky z plastu -4 062*00
6 SUB 766601211ROO Těsnění okenní spáry, ostěni, PT fó!ie+ PP páska-okno WC 1.NP m -1,600 170,00 -272.00
7 SUB 76S629303R0O Montáž oken plastových - okno WC 1.NP kus -1,000 920,00 -920,00
8 SUB 7S90.R03 Okno plastové jednokřídlové 400/600 U=0,9 W/m2k - okno WC 1.NP kus -1.000 3 370,00 -3370,00
9 SUB X313 Změna skleněně výplně - sklo kůra - koupelna v 2.NP kus 1,000 500,00 500,00

Oddíl 96: Bouráni konstrukci -133.88
7 SUB 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus -1,000 35,00 -35,00
9 SUB 9680S2354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 - 0.240 412,00 -98,88

Podobjekt ZL 04: Změnový list £.4 - Nátěr rozvaděče 1 312,00
Oddíl 783: Nátěry 1312,00

1 SUB X314| Očištění stávajícího rozvaděče kus 1,000 692,00 692,00
45 SUB 783225600R00 (Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 1,000 620,00 620,00

Podobjekt ZL 05: Změnový list £.5 - Hromosvod 49 0G8,23
Oddíl 001: Zemni práce 12505,26

1 SP 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžiteínosti l, skupiny 3 ručně I m3 10,224 1 136,66 11 621,21
2 SP 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění | m3 10,224 86,47 884,07

Oddíl M21: Elektromontáže 36 562,95
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

4 MP 210220020 Dodávka a montáž uzemnovacího pásku FeZn 30/4 mm vč. dopravy,likvidace obalového odpadu, atd. m 51,130 415,00 21 218,95
5 SUB X3115 Ošetřeni spojů asfaltovým nátěrem kus 4,000 210,00 840,00
6 SUB X3116 Svorka hromosvodová do 2 šrouby na uzemňovací pás kus 8,000 188,00 1 504,00
7 SUB X3117 Projektová dokumentace pro revizi hromosvodu kus 1,000 8 000,00 8 000,00
8 SUB X3118 Revize hromosvodu kus 1,000 5 000,00 5 000,00

Podobjekt ZL 06: Změnový list č.6 - Elektroinstalace 1 850,00
Oddíl M21: Etektromontáže 1 350,00

1 SUB S50101571ROO Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného kus 1,000 350,00 350,00
2 SUB 348360101R Svítidlo LED, interiérové kus 1,000-'J - 1 500,00 1 500,00

Podobjekt ZL 07: Změnový list č.7 - Vana, obklady 38 345,71
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce 6106,00

SP 346244354|Obezdivka koupelnových van ploch rovných ti 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic m2 3,500 1 744,57 6106,00

Oddíl 095: Přesun hmot a manipulace se sutí 274,43
2 SP 998011001 [Přesun'hmot pra budovy zděné v do 6 m t 0,610 450,00 274;43

Oddíl 61: Úpravy povrchů vnitřní 7053,21
3 SUB 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 -11.520 170,00 -1 958,40
4 SP 612135001 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou všpenocementovou tl do 10 mm m2 21,338 257,24 5 488,99
5 SP 612142001 Potažení vnitřních stěn skiovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 6,318 217,13 1 371,83
6 SP 612131121 Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 21,338 59,72 1 274.31
7 SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 6,318 139,52 881,49

Oddíl 725: Zařtzovacf předměty 12000,00
- 8 SP X31221 Dodávka a montáž vany - odhad, bude upřesněno dle výběru investora kus 1,000 12 000,00 12 000,00

Oddíl 731: Obklady keramické 12907,07
9 SP 781131207 Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou m2 7,350 235,21 1 728,79

10 H X3123 hydroizolační nátěr systém REMMERS m2 7,350 650,00 4 777,50
11 SUB 781415O15R00 Montáž obkladů stěn, porovin.ltmeil 20x20,30x15 cm - vana m2 3,500 620,00 2170,00
12 SUB 597813601R Obkládačka 19,8x19,8 m2 3,850 400,00 1 540,00
13 SP 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem m 12,810 137,47 1 760,99
14 SP 781493211 Plastově profily vanové lepené standardním lepidlem m 3,500 227,69 796,92
15 SUB 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,066 2 000,00 132,88

Podobjekt ZL 08: Změnový list č.8 - SDK podhled 35 354,65
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 043,26

1 SP 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 % m2 17,400 174,90 3 043,26

Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se suti 3532,20
2 SUB 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za ZNP nošením t 1,740 560,00 974,40
3 SUB 979086213ROO Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředek t 1,740 350,00 609,00
4 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,740 250,00 435,00
5 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 33,060 20,00 661,20
6 SUB 979990107R00 Poplatek za uložení sutí-směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 1,740 490,00 852,60
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Oddíl 763.- Konstrukce montované 28 779,19
6 SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace spodní kce profil CD+UD m2 17,400 1 447,08 25 179,19
:8 sp ! X3125 Doprava, přesun hmot, likvidace obalů, atd..... kus 1,000 3 600,00 3 600.00

Podobjekt ZL 09: Změnový iist £.09 - Oprava komínů 9 517,70
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bouráni 648,14

1 SP 978019391 lotlučeni (osekáni) vňéjši vápenné nebo vápenocementové. ornitky - komín hlavni střecha m2 2,400 270,06 648,14

Oddíl 62: Úpravy povrchů vnější 5370,71
2 SP 623321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 5,600 359,23 2 011,69
3 SP 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 5,600 272,11 1 523,82
4 SP 622131121 Penetračni nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 5,600 64,93 363,61
5 SP 622511012 Tenkovrstvé akrylátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn -komín ml 5,600 520,50 2 914,80
6 SUB 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1-2 m2 5,600- 278,00 1 556,80

Oddíl D9S: Přesuny suti a vybouraných hmot 498,84
7 SUB 979011211R0Q Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,228 560,00 127,63
8 SUB 9790B6213R00 Nakládání vybouraných hmotná dopravní prostředek t 0,288 350,00 100.80
9 SUB 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,288 250,00 72,00

10 SUB 979081121R0Q Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,332 20,00 86,64
11 SUB 979990107RO0 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 0,228 430,00 111,72

Podobjekt ZL 10: Změnový list č.10 - Vyklízení prostoru nad kotelnou 5 000,00
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 00Ót00

1 SP X3127jVýklizéni prostoru nad kotelnou vč. odvozu kpi. 1.000 5 000,00 5 000,00

Podobjekt ZL 11: Změnový list č.11 - Elektroinstalace 24 466,34
Oddíl 003: Svísíé a kompletní konstrukce 2215.93

90 SP 310235241 Zazdívka otvoru pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 9,000 126,41 1 137,69
91 SP 310236261 Zazdívka otvorů pi přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm kus 2,000 539,12 1 078,24

Oddíl 009: Osfaínř konstrukce a práce, bourání 1 914,72
88 SP 971033241 i Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV t) do 300 mm kus 9,000 120,32 1 082,88
89 SP 971033261 í Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 2,000 415,92 831,84

Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se suti 2 675,54■
2 SUB 979O11211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,318 560,00 738,08
3 SUB 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 1,318 350,00 461,30
4 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,318 250,00 329,50
5 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 25,042 20,00 500,84
S SUB 979990107ROO Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t I 1.318 490,00 645,82

Oddíl 51: Úpravy povrchů vnitřní 1 780,00
2 SUB 612423531RT2 lomítka rýh stěn vápenná sirky do-15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi m2 | 2,000 | 890,00 | 1 780,00

Oddíl 95: Bourání konstrukcí 2480,00
11 SUB 974082112R001 Vysekáni íýhpro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm l rn | 40,000 | 62,00 | 2 480.00

Odďil M21: Elektromontáže 13 400,15
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8 SUB 210800117RT1 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu m - 15.000 132.00 -1 980,00
50 SUB 210010321RT1 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-1903 kus 10,000 166,00 1 660,00
58 SUB 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu m 90,000 67,00 6 030,00
59 SP 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) m 16,000 79,00 1 264,00
78 H 34111100 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 16,000 124,82 1 997,12
79 SP 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY) m 16,000 33,36 533,76
80 H 34140826 vodič jádro Cu plné izolace 1x6mm2 m 16,000 22,06 352,96
81 SP 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 4,000 77,26 309,04
82 H X3132 Dodávka lišty vč. krytu LHD 40x40 m 4,000 110,00 440,00
92 H X3134 Zednické přípomoce vč. materiálu hod 5,000 550,00 2 750,00
93 SP 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,010 > 4 507,52 43,27

Podobjekt ZL12: Změnový list č. 12 - Oploceni 15 677,22
Oddíl 1: Zemní práce 1 766,09

1 SUB 133210012R00 Hloubení šachet zem.vrtákem hor.3-4;D 20cm,hl.50cm kus 5,000 150,00 750,00
2 SUB 139S01102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,460 1 390,00 639.40
3 SUB 162401102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 2000 m m3 0,079 140,00 10.99.
4 SUB 162201203ROO Vodorovné přemístvýkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,079 127,00 10,03
5 SUB 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 +4 - ručně m3 0,079 85,00 6.72
6 SUB 171201201ROO Uloženi sypaniny na skládku investora m3 0,079 50,00 3,95
7 SUB 174101102R00 Zásyp ručni m3 0,460 750,00 345,00

Oddíl 3; Svislé a kompletní konstrukce 11450,00
8 SUB 318110011RT8 Osazení beton, podhrabové desky do ZN držáků deska 245x20x5cm, držák na sloupek 38 mm v.20cm soubor 5,000 1 150,00 5750,00

9 SUB 338171122R0O Osazení sloupků plotocel. do 2,6 m, zabetC 25/30 kus 5,000 390,00 1 950,00
10 SUB 553462111R Sloupek plotový d 38 mm, h 175 cm povrch ZN + komaxit kus 5,000 750,00 3 750,00

Oddíl 762: Konstrukce tesařské -2 250,00
16 SUB- 762961820ROO (Demontáž,oplocení z tyčoviny+pncníky tsloupky m - 15.000 150.00 -2 250.00

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 4350,00
17 SUB 767911120R00 Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m, napínací drát m 11,500 120,00 1 380,00
20 SUB 31327521R Pletivo 4hr. 55/2,5 Zn+PVC, v.1250mm zapletený horní a spodní napínací drát m 12,650 180,00 2 277.00
21 SUB 31479012R Napínací strojek - PVC kus 5,000 90,00" 450,00
22 SUB S98767101R0Q Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,054 4 500,00 243,00

Oddíl 96: Bourání konstrukcí 1 092,50
14 SUB 9SS067111R001 Rozebrání plotu drátěného + sloupky m 11,500 35,00 1 092,50

Oddíl $9: Staveništni přesun hmot 630,30
15 SUB 999281145R00 (Přesun hmotpro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 1.9.10- 330,00 630.30

Oddíl D9B: Přesunvsuti a vybouraných hmot -1 361,67
23 SUB 979951111R00 Výkup kovů - železný šroťtLdo 4 mm t 0,024 - 2 000.00 -48,00
24 SUB 9799SD161R00 Poplatek za likvidaci - dřevo, skupina odpadu 170201 t - 0,675 1 300,00 -877.50
25 SUB 979086213R00 Nakládání vybouraných hmotná dopravní prostředek t - 0,651 400,00 -260,40
26 SUB 979081111R0O Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t - 0.651 250,00 -162,75
27 SUB 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t - 0,651 20,00 -13,02
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